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معرفی کابینه پزشکیان به مجلس 

نوری قزلجه از معدود وزرای  پیشنهادی جهاد کشاورزی   است که تمامی سوابق 
تحصیلی، خدمتی و تجربی اش کاملا مرتبط با بخش کشاورزی است و به عنوان 

یک کشاورز زاده در درون این بخش سکاندار این حوزه می  شود.
وزیر پیشنهادی دادگستری

 امین  حسین رحیمی    متولد سال 1347ملایر و دانش آموخته دکتری در رشته 
ل خدمت در مشاغل  3۵سا فقه و حقوق جزا، قاضی دادگستری با بیش از 
مختلف قضایی است. معاون منابع انسانی و امور فرهنگی قوه قضاییه، نماینده 
مردم ملایر در مجلس هشتم، مشاور رئیس قوه قضاییه، دادستان دیوان 
محاسبات کشور، رئیس کل دیوان محاسبات کشور، معاون سیاسی و امنیتی 
لی رئیس قوه قضائیه و رئیس مرکز امور هماهنگی  دادستان کل کشور و مشاور عا

مجلس از جمله سوابق مدیریتی و اجرایی وی است.
رحیمی در میان اعضای کابینه دولت سیزدهم بالاترین میزان رأی اعتماد 
را کسب کرده بود و نمایندگان مجلس در جریان بررسی صلاحیت وزیران 
پیشنهادی دولت سیزدهم با 277رأی موافق، امین حسین رحیمی را به عنوان 

وزیر دادگستری انتخاب کرده بودند.
  وزیرپیشنهادی دفاع

امیرسرتیپ عزیز نصیرزاده   متولد 1343سراب استان آذربایجان شرقی است که 
لیت  از سال 1400تاکنون  به عنوان جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح     فعا
می کند. وی همچنین در فاصله سال های 13۹7تا 1400فرمانده نیروی هوایی 

ارتش بود.
لیت نظامی خود را از سال 1361آغاز کرد و   هنگام جنگ ایران و عراق از  و ی    فعا
خلبانان نیروی هوایی ارتش بود. وی در فاصله سال های 1388تا 13۹6ریاست 
ستاد نهاجا )معاونت هماهنگ کننده نیروی هوایی ارتش( را برعهده داشت و 

از 13۹6تا 13۹7جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش بود.
امیر نصیرزاده دوران تحصیلات متوسطه را در تهران گذراند. وی در سال 1361به 
لتحصیلی از دانشکده  استخدام نیروی هوایی ارتش   درآمد و پس از فارغ ا
خلبانی نیروی هوایی ارتش و طی دوره های آموزشی در ایران و پاکستان، 
به گردان تاکتیکی هواپیمای اف-14پیوست. او از اواسط جنگ ایران و عراق 

به عنوان خلبان جنگنده اف-14در چندین مأموریت هوایی شرکت داشت .
لیا، مدیریت  وی پس از جنگ در سمت هایی چون وابسته نظامی   ایران در ایتا
لکترونیکی معاونت عملیات نهاجا، معاونت اطلاعات نیروی هوایی،  جنگ ا
معاونت طرح و برنامه نهاجا، معاونت هماهنگ کننده نیروی هوایی )رئیس 
لیت  ستاد نیروی هوایی ارتش( و جانشینی فرمانده نیروی هوایی ارتش فعا

داشته است.
  وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی

لتحصیل رشته شهرسازی در مقطع  لواجرد   متولد 13۵۵ و فارغ ا فرزانه صادق ما
کارشناسی ارشد است. وی در 27دی ماه 13۹7توسط محمد اسلامی وزیر اسبق  

راه و شهرسازی به عنوان معاون شهرسازی و معماری منصوب شد.
لواجرد در مرداد ماه 1402 از سوی مهرداد بذرپاش، وزیر راه و  فرزانه صادق ما
شهرسازی کنونی به عنوان مشاور در امور شهرسازی و معماری منصوب شد. وی 
لی شهرسازی و  پیش از آن نیز از مدیران کل این معاونت بوده و دبیری شورای عا

معماری ایران را   در کارنامه کاری خود دارد.
وزیرپیشنهادی صمت

سید محمد اتابک   متولد  1337   با مدرک کارشناس ارشد مهندسی عمران از 
دانشگاه میشیگان آمریکا دارای سابقه مدیریتی در هیأت مدیره انجمن سیمان، 
هیأت مدیره سیمان تهران، عضو شورای مشورتی وزارت صنایع و مجلس و سایر 

حوزه های صنعتی است.
اتابک در کارنامه خود سابقه نایب رئیسی اتاق بازرگانی، معاون اقتصادی بنیاد 
مستضعفان، مدیرعاملی و نایب رئیسی شرکت سیمان تهران، مدیرعاملی 
و نایب رئیسی هیات مدیره شرکت اکباتان، عضویت و ریاست هیات مدیره 
شرکت های مختلف از جمله سرمایه گذاری بانک مسکن، شرکت صدرا و چندین 

شرکت تولیدی را دارد.
ازدیگر سوابق شغلی اتابک مدیرعامل هلدینگ صنایع معدنی کاوه پارس  
لک 6شرکت سیمانی از جمله تهران، ایلام و هگمتانه، 4فولادی مانند کاوه  )ما
7شرکت  جنوب کیش، یک شرکت آلومینیومی، دو شرکت معدنی و آهک، 

خدمات مهندسی و...( است.
وی اکنون  مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره هلدینگ گسترش صنایع 
معدنی کاوه پارس و رئیس هیات مدیره انجمن صنفی سیمان کشور است. 
او ضمناً مجری طرح عظیم نواب، بیمارستان ها و کارخانجات سیمان و فولاد 

مختلف در کشور بوده است.

وزیر پیشنهادی  فرهنگ و ارشاد  
لحی  متولد 1342 مشهد و دارای تحصیلات دکترای فلسفه  دکترسید عباس صا
است؛ وی در سال 13۵1وارد حوزه علمیه مشهد شد و دروس مقدماتی، سطوح 
لی را در آنجا گذراند. در سال 1360به حوزه علمیه قم رفت و دروس  مقدماتی و عا
خارج را تا سال 1368در قم گذراند. وی سپس به مشهد بازگشت و در دروس خارج 
استادان مشهد ادامه تحصیل داد و از سال 1361در مجله حوزه به عنوان یکی از 

لیت بود . نویسندگان آن مشغول به فعا
لحی بین سال های 136۵تا 1367سردبیر مجله حوزه و در سال های  عباس صا
1373تا 1376مسئول دفتر تبلیغات اسلامی خراسان بود؛ از سال 1376تاکنون 
لی عضو هیات مدیره دفتر تبلیغات اسلامی )و سپس عضو  در سه دوره متوا
هیات امنای آن( است  و از سال 1376نیز مدیر مسئول نشریه پژوهش های قرآنی 
و از همان سال عضو هیات تحریریه نشریات فقه اهل بیت و کاوش فقه در فقه 
لیت های خود در سال 1378مدیر  لحی در ادامه فعا اهل بیت بود ه است. صا
مسئولی و سردبیری نشریه پگاه را بر عهده داشت که تاکنون 176شماره از آن 

منتشر شده است .
لحی در دولت یازدهم و در دوره وزارت علی جنتی از سوی علی  سید عباس صا
جنتی به عنوان معاون  فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی منصوب شد؛ در 
28مهر 13۹۵علی جنتی از سمت وزیر ارشاد استعفا کرد و حسن روحانی،   سید 

لحی را به سرپرستی وزارت فرهنگ و ارشاد منصوب کرد. عباس صا
لحی تا زمان اخذ رأی اعتماد از مجلس، سرپرست این وزارتخانه باقی ماند  صا
و با آغاز به کار دولت دوم حسن روحانی،  به عنوان وزیر پیشنهادی فرهنگ و 
ارشاد اسلامی به مجلس معرفی شد و توانست با کسب 242رأی موافق، وزیر 

فرهنگ دولت دوازدهم شود.
پس از درگذشت  حجت الاسلام والمسلمین سید محمود دعایی )مدیرمسئول 
سابق روزنامه اطلاعات(،هجدهم  خرداد1401طی حکمی ازسوی رهبرمعظم 
لحی به عنوان نماینده ولی فقیه ومدیرمسئول  روزنامه  انقلاب سید عباس صا

اطلاعات منصوب شد.
وزیرپیشنهادی میراث فرهنگی

1340درشهرستان  ل  سا ماه  اردیبهشت  چهاردهم  امیری  لحی  صا رضا  سید   
ومتوسطه  ابتدایی،راهنمایی  تحصیلات  وی  شد؛  متولد  شهرامیرکلَا  بابل، 
را درهمان شهر گذراند وبا شروع جنگ تحمیلی عازم جبهه های نبرد شد و 

همزمان تحصیل دردانشگاه را آغاز کرد و سپس موفق به اخذ مدرک لیسانس و 
فوق لیسانس در رشته علوم سیاسی و مدرک دکتری در رشته مدیریت شد. وی 
بعد از اخذ مدرک دکتری تدریس در دانشگاه را آغاز کرد و توانست در سال های 
بعد به عنوان دانشیار به عضویت هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی، واحد 

علوم تحقیقات درآید.
لحی امیری در سال های پس از پیروزی انقلاب در مشاغلی  چون ر یاست  صا
لی امنیت ملی، عضو هیات رئیسه مرکز بررسی های  کمیته اجتماعی شورای عا
هیات  عضو  استراتژیک،  بررسی های  معاون  جمهوری،  ریاست  استراتژیک 
لعات راهبردی، مشاور رئیس جمهوری در دولت سید محمد  امنای مؤسسه مطا
خاتمی، عضو شورای اجتماعی کشوروعضو شورای اطلاع رسانی دولت خدمت 
پژوهش های  معاونت  مسئولیت  ل  سا هشت  به مدت  همچنین  وی  کرد. 
فرهنگی و اجتماعی مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت 
نظام را   به عهده داشت   .   وی در یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
معاون فرهنگی ستاد دکتر حسن روحانی بود و نماینده فرهنگی او در بحث ها 
و مناظرات انتخاباتی محسوب می شد و به تبیین نگرش های روحانی در زمینه 

فرهنگ می پرداخت.
وی در سال ۹2پس از اینکه سلطانی فر، وزیر پیشنهادی روحانی برای تصدی 
وزارت ورزش نتوانست رأی اعتماد نمایندگان مجلس را کسب کند؛  طی حکمی   
به عنوان سرپرست وزارت ورزش و جوانان منصوب شد. روحانی همچنین نام 
وی را به عنوان وزیر   وزرش و جوانان به مجلس   پیشنهاد داد اما با عدم اعتماد 

نمایندگان   مواجه شد.
لحی امیری پس از استعفای علی جنتی در 2آبان 13۹۵طی نامه ای    سید رضا صا
به رئیس مجلس از سوی رئیس روحانی به عنوان وزیر پیشنهادی فرهنگ و 
ارشاد اسلامی جهت کسب رأی اعتماد از مجلس معرفی شد و توانست   رأی 

اعتماد مجلس  راکسب کند.
وزیر پیشنهادی کشور

اسکندر مومنی   متولد 1341 قائم شهر است؛ او  مدرک دکترای امنیت ملی داردو 
عضو هیأت علمی دانشگاه علوم انتظامی است.

وی پیش از آن   از سال 1388تا 13۹4جایگزین محمد رویانیان در سمت ریاست 
پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا )پلیس راهور( مشغول به کار بود.

وزیر پیشنهادی کشور    از سال 13۹7تاکنون به عنوان مشاور رئیس جمهوری و 
لیت می کند. دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر فعا

مؤمنی عضویت سپاه پاسداران در زمان جنگ تحمیلی را نیز در کارنامه دارد و 
به عنوان یکی از فرماندهان نبردهای جنگل شمال کشور به مبارزه با ضدانقلاب  

 پرداخت.
وی فرماندهی  انتظامی استان خراسان رابرعهده داشت و مدتی هم به عنوان 

لیت کرد  و از بنیانگذاران پلیس 110کشور   است. معاون عملیات ناجا فعا
وزیر پیشنهادی نفت

محسن پاک نژاد    متولد 134۵ تهران و دانش آموخته کارشناسی مهندسی 
برق از دانشگاه تهران و کارشناسی ارشد مهندسی صنایع از دانشگاه 
لیت شغلی خود را از ابتدای دهه 1370در  صنعتی امیرکبیر است. وی فعا
وزارت نیرو آغاز کرد.  او از سال 1376تا 1377به عنوان مشاور وزیر نفت 
1377تا  ل  سا از  و  نفت  وزارت  سوخت رسانی  بر  نظارت  ستاد  رئیس  و 
لیت کرد و در  137۹به عنوان مدیر طرح توسعه میدان های گازی فعا
سال 137۹به عنوان مدیرکل نظارت بر صادرات مواد نفتی و بازرسی فنی 

وزارت نفت منصوب شد.
پاک نژاد در سال های 137۹تا 1386با حفظ سمت، عضو هیات مدیره شرکت نفت 
مناطق مرکزی ایران نیز بود. پاک نژاد در سال های 1384تا 1386مدیر برنامه ریزی 
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران بود و سپس تا 13۹2به عنوان معاون مدیر 

لیت کرد. برنامه ریزی تلفیقی شرکت ملی نفت ایران فعا
وی از 13۹7تا 1400به عنوان معاون وزیر نفت در نظارت بر منابع هیدروکربوری 
لیت   کرد.  در سال های 13۹۵تا 13۹7معاون مدیرعامل شرکت ملی نفت  فعا
ایران در امور تولید و از اعضای هیات مدیره این شرکت شد. مدیرکل نظارت بر 

صادرات و مبادلات مواد نفتی وزارت نفت و مدیرعاملی و نایب رئیسی هیات 
مدیره شرکت بازرگانی نفت ایران از دیگر مسئولیت های وی پیش از تصدی 

معاونت امور تولید در شرکت ملی نفت به شمار می رود.
وزیر پیشنهادی نیرو

عباس علی آبادی  متولد    1340در اراک است.علی آبادی که وزیر صمت دردولت 
لتحصیل مقاطع تحصیلی کارشناسی و کارشناسی  شهید رئیسی بوده  ،فارغ ا
ارشد مکانیک با گرایش تبدیل انرژی از دانشگاه های صنعتی شریف و دانشگاه 
تهران و درجه دکترای مهندسی مکانیک از دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی با 
گرایش کنترل است و مدرس دروس مختلف مهندسی مکانیک و مباحث مرتبط 
با موتورهای درون سوز )توربین های گازی( در دانشگاه های مختلف کشور است.

او عموماً در بخش اجرایی صنعت فعال بوده است؛ با این حال مسئولیت های 
دانشگاهی نیز داشته که از جمله  می توان به ریاست دانشگاه صنعتی مالک اشتر 
اشاره کرد. شاید بتوان اولین پله ترقی عباس علی ابادی را حضورش در جهاد 
سازندگی دانست. مسیری راه او را تا وزارت و مدیریت کلان پروژه ها در مپنا باز کرد .
از جمله پیشینه های کاری و مدیریتی علی آبادی نیز می توان به فعالیت در جهاد 
سازندگی، مشارکت در اجرا و مدیریت پروژه های نیروگاهی کرخه و کارون3، 
مدیریت عاملی شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران و معاونت وزیر نیرو در 

امور برق و انرژی اشاره کرد.
   وزیر پیشنهادی ورزش وجوانان

لی  نماینده  فعلی مجلس ،متولد   133۹    دانش آموخته رشته   احمد دنیاما
معماری و شهرسازی در مقطع کارشناسی ارشد از دانشگاه علم و صنعت ایران 
)1371( و دکترای برنامه ریزی شهری از دانشگاه علوم و تحقیقات ایران )13۹2(
است و از 1371تا 1374مدرس دانشگاه علم و صنعت ایران، دانشکده معماری 
معماری و  اسلامی، رشته  آزاد  دانشگاه  138۹مدرس  1387تا  از  وشهرسازی و 

شهرسازی، واحد رباط کریم بوده است.
سوابق اجرایی او شامل معاون فنی و زیر بنایی راه آهن  ، معاون فنی و مهندسی 
و عضو هیأت عامل سازمان بنادر و کشتیرانی کشور،معاون وزیر راه و ترابری 
و رئیس سازمان بنادر وکشتیرانی کشور،معاون فنی _ مهندسی شهرداری 
تهران،عضو هیأت مدیره مهندسین مشاور فجر و توسعه وابسته به جهاد دانشگاه 
، موسس و مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری توسعه صادرات بندر انزلی،اولین 
قایقرانی  فدراسیون  ،ریاست  بندرانزلی  اقتصادی  ویژه  منطقه  عامل  مدیر 
ایران،عضو هیأت مدیره فدراسیون جهانی کانوئیگ)ICF( ،معاونت فدراسیون 

جهانی دراگون بوتوریاست هیات مدیره باشگاه ملوان بندر انزلی است.
وزیرپیشنهادی علوم

حسین سیمایی صراف    متولد 1347 مشهد،  علاوه بر تحصیلات حوزوی،  دارای 
مدرک دکتری حقوق خصوصی از دانشگاه شهید بهشتی، کارشناسی ارشد 
رشته حقوق خصوصی از دانشگاه تربیت مدرس و کارشناسی حقوق دانشگاه 

تهران است .
از شهریور 13۹8تا اسفند 1400 )دولت دوازدهم و بخشی از دولت سیزدهم(، پس 
از محسن حاجی میرزایی و پیش از علی بهادری جهرمی، دبیر هیات دولت بوده   

و مسئولیت اجرایی متعددی در وزارت علوم   داشته است.
سوابق اجرایی سیمایی صراف شامل معاون حقوقی و امور مجلس وزیر علوم، 
رئیس  حقوقی  معاون  مقام  قائم  دوازدهم،  دولت  در  فناوری  و  تحقیقات 
جمهوری در دولت یازدهم، مدیرکل دفتر حقوقی وزارت علوم دردولت یازدهم، 
عضو شورای مرکزی بورس دانشجویان، رئیس ستاد مستندسازی وزارت علوم، 
لی، عضو اصلی هیات مرکزی تجدیدنظر تخلفات  عضو ستاد آمایش آموزش عا
انتظامی اعضای هیات علمی وزارت علوم، جانشین وزیر علوم در کارگروه 
ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله با فساد و عضو شورای ستاد امور رفاهی 

اعضای هیات علمی است.
سیمایی صراف که وکیل پایه یک دادگستری است در سال های گذشته، عضو 
کمیسیون حقوق مدنی معاونت حقوقی قوه قضائیه، عضو شورای راهبردی 
تنقیح قوانین مجلس   و عضو مبلغین معاونت بین الملل بعثه حج مقام معظم 

رهبری )از 1366تا 1380( بوده است.

    حفظ دریای خزر در گرو تعاملات و 
همکاری های ملی...

و  ها  مه  برنا مهمترین  بر  کید  تا با  ی  د لجو وا ذ
زیست  محیط  حوزه  در  ه  شد م  نجا ا ت  ما ا قد ا
دامنه پایش  توان و  افزایش  خزر گفت:  دریایی 
سواحل  و  دریایی  زیست  محیط  آلاینده  منابع 
دریای خزر، گسترش کمی و کیفی برنامه پایش 
ی  ها ه  گا شنا و  حل  سوا بی  میکرو ی  ها دگی  آلو
دریای خزر، تدوین و ابلاغ ضوابط تخلیه پسماند 
سازی  مند  نظام  منظور  به  دریا  در  مواد  سایر  و 
محیط  بط  ضوا بق  مطا دریا  به  ند  پسما تخلیه 
زیستی و تکمیل و نهایی سازی مرحله اول برنامه 
منطقه ای پایش و ارزیابی محیط زیست دریای 
خزر در چارچوب برنامه های کنوانسیون تهران 

از جمله این اقدامات بود.
قانونی  سند  تهیه  در  همکاری  کرد:  تصریح  وی 
ن  د ا د ن  یا پا ی  برا ن  تهرا ن  نسیو کنوا آور  م  لزا ا
و  ها  ستیک  پلا میکرو و  ستیکی  پلا دگی  لو آ به 
ستیکی  پلا ت  ا ئد زا یت  یر مد و  یش  پا ت  لعا مطا
بی  جنو حل  ا سو در  ه  یند لا آ هش  کا و  یی  دریا
این  در  اقدامات  و  ها  برنامه  دیگر  از  خزر  دریای 

زمینه است.

بقیه از صفحه 2

 سخنگوی وزارت خارجه خطاب به ملت فلسطین: 

اندکی صبر، سحر نزدیک است
سخنگوی وزارت خارجه تاکید کرد که شکست های 
راهبردی رژیم صهیونیستی از زمان وقوع عملیات 

طوفان  الاقصی تاکنون، هرگز جبران نخواهد شد.
 به گزارش ایسنا، ناصر کنعانی در پیامی در شبکه 
ک  لنا هو و  جمعی  سته  د ر  کشتا  : نوشت یکس  ا
فلسطینیان در هر مکان و زمان، ماهیت تروریستی 
ن  میا حا حقیقی  چهره  و  نیستی  صهیو رژیم 
ضدبشری این رژیم سفّاک و دروغ بودن شعارهای 
حقوق بشری آمریکا و برخی مدعیان اروپایی را به 
لبته به رغم این جنایات و  همه جهانیان نشان داد.ا
قتل عام فجیع فلسطینیان، شکست های راهبردی 
عملیات طوفان   رژیم صهیونیستی از زمان وقوع 
الاقصی تاکنون، هرگز جبران نخواهد شد.افزایش 
درّندگی رژیم صهیونیستی که با حمایت مستقیم 
و همه جانبه آمریکا و برخی کشورهای غربی صورت 
می گیرد، نشانه های وحشت این رژیم جعلی از خطر 
رژیم  تنفسی  فضای  است.  ل  اضمحلا و  فروپاشی 
اسرائیل در منطقه و جهان روز به روز تنگتر، خشم 
جهانی از این رژیم گسترده تر، ناامیدی در جامعه 
و نخبگان رژیم اسرائیل عمیقتر و ترس از آینده تیره 
لگر آن بیشتر می شود. و تاریک رژیم و ساکنان اشغا

پیروزی در این نبرد نابرابر، از آنِ ملت اصیل، تاریخی 
و ریشه دار فلسطین است.

صبور  و  م  و مقا ما  ا ر  ا غد ا د  ، ه ید رنجد ملت  به 
نزدیک  سحر  صبر،  اندکی  گفت؛  باید  فلسطین 

است.

بقیه از صفحه 2

 
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص عدالت  آ

اندیشان وصول   به شناسه ملی 14006772266 
و به شماره ثبت 509560 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی 
لیانه مورخ 1403/03/16 تصمیمات ذیل اتخاذ  ســا
تاریخ  به  منتهــی  تصفیه  مدیر  عملکرد  شــد: 

1402/12/29 به تصویب رسید. در حال تصفیه 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1750305(

❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص آپادانا پترو  آ

فرآیند   به شناسه ملی 10102861940 و به شماره 
ثبت 245539 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
لعاده مورخ 1401/09/16 تصمیمات ذیل اتخاذ  فوق ا
شد: خانم فائزه کلانتری به شماره ملی 6150092811 
بجای حســینقلی نوری به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/02/10 انتخاب گردیدند .

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور  اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران )1750306(

❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص فراز پایدار  آ
فردا   به شناسه ملی 14008196559 و به شماره 

ثبت 538646 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
ذیل  تصمیمات   1403/03/13 مــورخ  لعاده  فوق ا
اتخاذ شــد: آقای حمیدرضا زند به شــماره ملی 
0011055685 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا 
ملی  شماره  به  نونژاد  ثناء  خانم   1405/03/13 تاریخ 
0014250098 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
و عضو اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1405/03/13 
آقای محمد حسین شــانه ساززاده به شماره ملی 
عضو  و  هیئت مدیره  رئیس  سمت  به   0081678215
اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1405/03/13 خانم 
به   0082655952 ملی  شــماره  به  شمس  نسترن 
تا  اعضا(  و  سهامداران  از  )خارج  مدیرعامل  سمت 
و  اوراق  کلیه  گردیدند.  انتخاب   1405/03/13 تاریخ 
اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک،سفته 
بروات ،قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و 
مهر  با  همراه  هیئت مدیره  رئیس  امضای  با  اداری 
شرکت معتبر است . آقای سامان ابراهیم طهرانی 
به شماره ملی 0020404557 به سمت بازرس علی 
لی خانم فاطمه لرکی به  لبدل تا پایان ســال ما ا
شماره ملی 1740422546 به سمت بازرس اصلی تا 

لی انتخاب گردیدند.  پایان سال ما
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1750309(

ترحیم

تسلیت

دوست  گرانقدرم جناب آقای دکتر عطرچیان
همسـر  درگذشـت  تأسـف  و  تأثـر  نهایـت  بـا 
عزیزتـان  فرزنـدان  و  شـما  بـه  را  گرانقدرتـان 
تسـلیت می گوییـم و خـود را در ایـن مصیبت 

می دانیـم. شـریک  بـزرگ 
نیکو خوشنویسان
فرخ مجلسی

همکار گرامی 
سرکارخانم فرج پور 

خانـواده  و  لـی  جنابعا خدمـت  را  وارده  مصیبـت 
محترمتـان صمیمانـه تسـلیت عـرض می نماییـم. 
گهی ها  سازمان آ

مدیریت و کارکنان محترم شرکت رش پارس  و خانواده 

محترم خانم دکتر آتوسا رحیمیان )دادار( 

بـا نهایـت تأثـر درگذشـت خانم دکتـر آتوسـا رحیمیـان را 

خدمـت شـما و خانـواده محترم تسـلیت عرض نمـوده و 

لهـی بـرای آن مرحومه و  از درگاه خداونـد متعـال غفران ا

صبـر و شـکیبایی بـرای بازمانـدگان مسـئلت می نماییم.

گروه آزمایشگاهی مدیکال ـ احمد عمران 

سرکار خانم دکتر یاسمین ایزدخواه

همکار ارجمند

لی  درگذشـت مرحـوم پـدر گرامـی سـرکار عا

موجـب تأثـر و تألـم همکارانتان در پژوهشـگاه 

شـد. صمیمانـه این مصیبـت را خدمت شـما و 

خانـواده محترم تسـلیت می گوییـم. خداوند 

متعـال آن عزیز سـفر کـرده را در جـوار رحمت 

واسـعه خویـش جای دهـد و به شـما و ســایر 

بسـتگان صبر واجـر اعطا فرمــاید.

پژوهشــگاه  علمــی  هیئــت  اعضــای 

مهندســی  و  زلزله شناســی  بین المللــی 

ــاد  ــا اعتم ــاری، لی ــیروان انص ــه:  انوش زلزل

حســینی،  امینــی  کامبــد  ســعید، 

ــد،  ــاهرخ پوربیرانون ــار، ش ــن بازی محمدحس

ــم  ــواه، ابراهی ــین جهانخ ــار، حس ــد تات محم

ــوان،  ــام ج ــی، غ ــواد جلیل ــناس، ج حق ش

ــد  ــدی زارع، حمی ــری، مه ــم جعف محمدکاظ

ــلطانی  ــعید س ــیان، س ــی، آرام سروش زعفران

ــروزی،  ــان فی ــکری، عرف ــرج ا... عس ــدم، ف مق

ــری،  ــین کانت ــان، افش ــا قائمقامی محمدرض

ــد  ــوری، مجی ــک منص ــان، باب ــن کمالی محس

ــم  ــی زاده، میث ــرداد مصطف ــدی، مه محم

ســید  معهــود،  مجیــد  محمودآبــادی، 

ــی و  ــی اله ــرز ناطق ــوی، فریب ــی موس مجتب

ــی. ــر واثق اکب

کارت پژو 405 پلاک 671هـ24 ایران 
43 به نام علی فتح امیری موتور 

 XHK623605 181 شاسیB0006596
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پژو 206 پلاک 67 ـ 922ب18 
موتور 155B0000641 به نام حمید شاه 

قلی شاسی DGCJ617737 مفقود و 
از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و سند کمپانی پراید 131 پلاک 
441ن26 ایران 43 موتور 4440739 به نام 

 S2412290373114 سیدرضا مجیدی شاسی
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و سند کمپانی پژو 206 به نام 
محمدرضا رفعیان پلاک 539و82 ایران 13 

 ED6BJ502563 موتور 14190007599 شاسی
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

گهی مفقودی  آ
برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ 

TU3 206مدل 1383 و به شماره 
شهربانی ایران 40 ـ 527هـ68 و به 
شماره موتور: FSM84727716 و 
شماره شاسی: 83637151 به نام 

حمیده بهریان مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی مدارک 
سند کمپانی موتورسیکلت 

لکسی J200 به شماره پلاک  گا
67856 ـ 326 شماره موتور 

0197N15013237 شماره تنه 
 N15ECGRMP1C12545

متعلق به میلاد تنبورزاده 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز سراتو آپشنال تیپ 
2000 مدل 1397 ش پلاک 

824ن74 ایران11 ش موتور 
G4KD/HH593460 ش شاسی 

NAS621200J1049850 به نام 
لی مقدم مفقود و از  مهرداد عا

درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو دنا ش ش 
RDC97029 ش پ 62ی728 
ایران93 مفقود و فاقد اعتبار 

است.

کارت ماشین سمند LX به رنگ سفید به شماره پلاک ایر ان76 
ـ 328ق15 و به شماره موتور 124K1373892 و شماره شاسی 

NAAC91CE0KF572517 متعلق به آقای مجتبی میرزا آقائی 
میان پشته مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروی 206 ش 
پ 157ص71 ایران 20 ش ش 

681714 ش م 2203030 مفقود و 
فاقد اعتبار است.

سند کمپانی سواری هاچ بک 
سایپا کوئیک مدل 1401 به 

شماره انتظامی 942ص66 
ایرا ن71 و شماره موتور 

 M15/9780268و شماره 
 NAS841100N1164996 شاسی

مفقود گردیده اعتبار ندارد. 
)شهرکرد(

سند کمپانی اتوبوس شهری 
شهاب مدل 1384 به شماره 

انتظامی 464ع88 ایران 
71 و شماره موتور 001384 و 
شماره شاسی 96842549 

مفقود گردیده اعتبار ندارد.
)شهرکرد(

سند کمپانی و شناسنامه 
لکیت پیکان مدل 1380  ما

به شماره انتظامی 945ب19 
ایران 71 و شماره موتور 

11128037665 و شماره شاسی 
IN80439603 مفقود گردیده 

اعتبار ندارند.)شهرکرد(

برگ سبز خودرو پژو پارس مدل 1385 شماره 
شاسی 50301310 شماره موتور 12485239609 

شماره پلاک 68 ایران 267ل31 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

شناسنامه اینجانب محمد کعبی پور به 
شماره ملی 0070474257 فرزند مسعود 
متولد 1363/05/13 در تاریخ 1403/05/14 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

لکیت )برگ سبز( خودرو سواری 207  شناسنامه ما
هاچ بک با شماره پلاک 38 ایران 461ج88 شماره 

شاسی NAAR43H5ERDD58867 به نام بابا محمد 
احسان  پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و برگ کمپانی 
موتورسیکلت انژکتوری 

کی ال دی مدل 1401 شماره تنه 
 NCVJVDPHEN1K61764

 0198NCV294269 شماره موتور
شماره پلاک 119 ایران ـ 25782 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
می باشد. 

سند کمپانی و برگ سبز 
و کارت خودرو پژو پارس 
مدل 1390 شماره شاسی 

 NAAN51FA4BK230479
شماره موتور 13490000670 

شماره پلاک 63 ایران 787و25 
بنام انسیه زارعی جلیانی 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
می باشد.

سند خودروی، )کارت 
سبز( پژو 206 به رنگ 

خاکستری به شماره پلاک 
78 ایران 175هـ97 و شماره 

 vin-IRFC96R21SN131184
و شماره شاسی 

NAAP13FE0HJ131184 متعلق 
به نرجس قمشی مفقود شده و 

فاقد اعتبار است.

کارت خودرو پراید 141 سفید 

مدل 1390 شماره شاسی 

S3482290348008 شماره 

موتور 4127281 شماره پلاک 20 

ایران 792و26 مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد. 

برگ سبز و کارت خودرو وانت 
زامیاد مدل 1395 شماره شاسی 
NAZPLI40BG0451549 شماره 

موتور Z24717250Z شماره 
پلاک 68 ایران 944ق95 به 

نام آقای ناصر حاج محمدی 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد. 

برگ سبز خودرو و برگ کمپانی 
وانت زامیاد مدل 1395 شماره 

 NAZPLI40BG0450086 شاسی
 Z24715812Z شماره موتور

شماره پلاک 38 ایران 
926س55 به نام آقای وحید 

جعفری تهرانی مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار می باشد. 

برگ سبز موتور آپاچی سفید 

رنگ مدل 1390 شماره شاسی 

NE8180B9006666 شماره 

موتور 0E6FB2099112 شماره 

پلاک 54326ـ326 مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 

سند کمپانی پیکان شماره 

پلاک 341 ل 27 ایران 21 شماره 

موتور 11128011551 شماره شاسی 

80411918 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی پژو آردی آی 

شماره پلاک 599 س 33 ایران 

68 شماره موتور 11784003902 

شماره شاسی 13406330 مفقود 

گردیده است و از  درجه اعتبار 

ساقط است.

سند کمپانی پیکان شماره 

پلاک 412 ن 81 ایران 32 شماره 

موتور 11158116474 شماره 

شاسی 0081519479 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

سند کمپانی پیکان شماره 

پلاک 542 س 12 ایران 68 شماره 

موتور 11282015268 شماره 

شاسی 82494826 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

سند کمپانی پیکان شماره 

پلاک 491 م 73 ایران 68 شماره 

موتور 11128081480 شماره 

شاسی 0080483689 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است. 

سند کمپانی پراید شماره 

پلاک 326 د 93 ایران 21 شماره 

موتور 00203714 شماره شاسی 

S1412280686380 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

سند کمپانی سپند پی کی آی 

شماره پلاک 246 ن 64 ایران 

36 شماره شاسی 3043806 

 M13984587 شماره موتور

مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است. 

سند کمپانی پیکان شماره 

پلاک 774 ی 48 ایران 42 

 P1128059072 شماره موتور

شماره شاسی 80463088 

مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است. 

سند کمپانی پژو ROA شماره 

پلاک 287 ن 63 ایران 36 

شماره موتور 11686056786 

شماره شاسی 63208358 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

سند کمپانی پراید شماره پلاک 

226 ل 69 ایران 32 شماره 

موتور 00159304 شماره شاسی 

S14122796035703 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی پیکان شماره 

پلاک 666 و 24 ایران 82 شماره 

موتور 11128119268 شماره 

شاسی 81419655 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

سند کمپانی اتوبوس 
بیابانی بنز شماره موتور 

45793900002890 شماره شاسی 
37231710001095 شماره پلاک 

459 ع 67 ایران 18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است. 

سند کمپانی پراید شماره 

 S1412282162789 شاسی

شماره پلاک 948 و 26 ایران 

21 شماره موتور 618512 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است. 

سند کمپانی پژو آردی شماره 

پلاک 363 ن 45 ایران 32 

شماره موتور 22328123092 

شماره شاسی 0081722744 

مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

سند کمپانی پژو 405 شماره 

پلاک 348 م 22 ایران 38 

شماره موتور 22528106105 

شماره شاسی 81308012 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگه سبز 207 به شاسی 
43735 به شماره پلاک 

78ن567 ایران61 به نام منا 
نظری مفقود و اعتبار ندارد.

برگه سبز سورن به شاسی 
08359 به شماره پلاک 47د836 

ایران60 به نام سیمین ولی 
حصاری مفقود و اعتبار ندارد.

برگ سبز و سند کمپانی سمند پلاک 
114س93 ایران 23 به نام امید سعیدی 

 F6AF429014 موتور 12488368191 شاسی
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و سند کمپانی پراید 131 پلاک 
 M136373107 758ی64 ایران 53 موتور

 K1160949 به نام رضا فرزانه پور شاسی
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

لکیت کامیون  شناسنامه ما
ولوو F12 به شماره انتظامی 

ایران 19 ـ 783ع58 به شماره 
شاسی 457469 و شماره 

لکیت  موتور 784204148 به ما
اینجانب شاپور فیلی زاده 
مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.

لکیت )برگه  شناسنامه ما
کتروس  سبز( کامیون بنز آ

به شماره شهربانی 623ع55 
ایران 72 به شماره شاسی 

865551 و شماره موتور 
294525 متعلق به اینجانب 

محمد گل چین مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز وانت پیکان تیپ 
1600 به رنگ سفید روغنی 

مدل 1386 به شماره پلاک 
58 - 498 س 15 شماره موتور 
11486039147 شماره شاسی 

لی حسین پور  31010293 بنام عا
مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد کازرون

لکیت و برگ سبز  سند ما
سواری پژو 405 جی ال ایکس 

آی 8/1 به شماره شهربانی ایران 
15 ـ 411ل84 به شماره موتور 

12483173754 ـ شماره شاسی 
14200350 مفقود شده از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
خسروشاه ـ میرحسینی

برگ سبز و سند کمپانی رنو ال 90 لوگان به پلاک 
  K4MA690D035211 58ل893 ـ 50 به موتور

شاسی NAPLSRALD81015033 مفقود و 
اعتبار ندارد.

برگ سبز رنو ال نود لوگان مدل 97 به 
پلاک 46 ـ 539ل67 و شماره شاسی 

NAPLSRALDJ1344298 به نام سعید 
قاسمی اخلاقی مفقود و اعتبار ندارد.

برگ سبز خودرو دنا 
 MT-EF7 پلاس

سواری به شماره شاسی 
 NAAW21HHFPDA62846
 147H0769465 شماره موتور
پلاک 146و52 ایران 21 به نام 
مریم حشم فیروز به کدملی 

0071312552 مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

 AEV سند کمپانی موتورسیکلت هُدا
به شماره پلاک 64182ایران156 و بدنه 
29375 و موتور 1016172 مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار می باشد.

پلاک پژو 206 به شماره 77 ـ 
268و28 موتور 15790001700 شاسی 
NAAP51FE7CJ372581 مفقود 

شده فاقد اعتبار است.

برگ سبز سواری پژو پارس 

مدل 1396 پلاک 84 ـ 829ط19 

 181B0020561 شماره موتور

شماره شاسی 030090 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

مهریز

کارت موتور به شماره پلاک 96425 ایران 
 N15FCGGRMR1B10001 156 شماره شاسی

شماره موتور 0197N15103752 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی سواری پراید 131SX مدل 
1390 پلاک 329ب72 ایران 38 موتور 

 S1412290010524 4279413 شاسی
مفقود و فاقد اعتبار است. شلمان امانی


